
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  8 ex. / E.M. / 22.04.2015  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 167/2015 

privind aprobarea participării Municipiului Baia Mare la organizarea evenimentului sportiv Cupa 

Prieteniei "Bergenbier", care se va desfăşura la Baia Mare, în perioada 24 -26 aprilie 2015 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ, 

MARŢI 14 APRILIE 2015    

    

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de primarul Municipiului Baia Mare, înregistrat cu nr. 191/2015; 

• Raportul de specialitate comun al Direcţiei Economice - Serviciul Finanţări Locale, Direcţiei 

Juridice, Administraţie Publică Locală şi al Direcţiei Administrare Patrimoniu , înregistrat sub 

nr.191/2015 cu privire la aprobarea participării Municipiului Baia Mare la organizarea 

evenimentului sportiv Cupa Prieteniei "Bergenbier", care se va desfăşura la Baia Mare, în 

perioada 24-26 aprilie 2015; 

 

Având în vedere: 

• Adresa înregistrată la Municipiul Baia Mare cu nr. 11702/09.04.2015 prin care se solicită 

încheierea unui parteneriat între Municipiul Baia Mare şi Întreprindere Individuală Bocerean 

Sorin, în vederea organizării evenimentului sportiv Cupa Prieteniei "Bergenbier" la Baia Mare, în 

perioada 24-26 aprilie 2015; 

• Avizul nr.11065/10.04.2015 al Comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice 

la nivelul Municipiului Baia Mare;   

• Prevederile art. 10; art. 36, alin. 1, alin. 6, lit. a, pct.6, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art.39 alin.2, art.44, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1  Se aprobă participarea Municipiului Baia Mare la organizarea evenimentului spor tiv Cupa 

Prieteniei "Bergenbier", care se va desfăşura la Baia Mare, în perioada 24 -26 aprilie 2015. 

Art. 2 Se mandatează Primarul Municipiului Baia Mare cu semnarea acordului de parteneriat încheiat 

între Municipiul Baia Mare şi Întreprindere Individuală Bocerean Sorin 

Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului - Judeţul Maramureş 

• Primarul Municipiului Baia Mare  

• Direcţia Administrare Patrimoniu  

• Direcţia Economică  

• Serviciul Finanţări Locale 



2 

 

 

 

  8ex. / E.M. / 22.04.2015  

• Întreprindere Individuală Bocerean Sorin 

• Biroul Elaborare Documente, Arhivă  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Ludescher Istvan                                                       Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                 Todoran Aurica   

                                                                                         Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 22 

Prezenţi 18 

Pentru 17 

Impotrivă 1 

Abţineri - 


